
sví/ZA
•v

-."! MĚSTO HODONÍN
-■' '-! Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín S084P0179GHN

j

PMMGFG ALFA DESIGN s r.o.
VYŘIZUJE: Podbabská 865/14 Bubeneč
TEL: 160 00 Praha 6
FAX.: IČ: 05266629
E-MAIL.: DIČ: Není plátce

ID datové schránky:

~l

J
C.OBJEDNAVKY: OI/2016/0232/150
DATUM: 26.09.2016

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás, kompletní obnovu povrchové vrstvy v budově radnice Hodonín. Místnost č.
3.02 Zasedací síň rady. Rozsah prací a cena je stanovena dle Vaší nabídky ze dne 21.9.2016.

Fakturu vystavte na:
Město HODONÍN
Odbor investic a údržby
Masarykovo náměstí 53/1
695 35 Hodonín
IČ: 00284891
DIČ:CZ699001303

Maximální cena celkem: 48.600,- Kč

Termín zahájení: říjen 2016
Termín dokončení: 31.10.2016
Sankce: 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla
Záruční doba díla: 48 měsíců
Doba spi. daň. dokl.: 30 dní
Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebud faktury předejte na odbor Ekonomiky a
financí, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně paní
„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ - CPA 41 až 43 budou použity výlučně
pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn
režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce - Město Hodonín."
Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Vyřizuje:

investiční referent

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Jaroslav Ho
vedoucí odbo

investic a údrž

I/I



Od: jiří drápalík
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět: Re: Termín + oprava objednávky

Dobrý den,
potvrzuji převzetí objednávky OI/2016/0232/150
a termín provedení opravy od 17.10.2016 do 1.11.2016.
Termín nástupu 17.10.2016.
ing Jiří Drápalík

A DESIGN s.r.o.

> Od:
> Komu: 'jiří drápalík'
> Datum: 04.10.2016 13:48
> Předmět: Termín + oprava objednávky
>

Dobrý den,

správné číslo objednávky je OI/2016/0232/150.

Termín, kdy bude zasedací místnost přístupná je od 17.10.2016 do 1.11.2016.

Prosím o sdělení termínu, kdy budete moci začít.

Děkuji.

Odbor investic a údržby

Městský úřad Hodonín

Národní třída 25, 695 35 Hodonín


